
26-04-2022 1 de 20

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 407691
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:30 del día 26/4/2022,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 407691 -
ADQUISICIÓN DE MUEBLES - CONTRATO ABIERTO - AD REFERENDUM -PLURIANUAL- S.B.E

 de la Institución:

Código Verificador: 396426be45298557ca9ccb8fd627a290

 

Nivel de Entidad: Poder Judicial

Entidad: Corte Suprema de Justicia

Sub-UOC: Corte Suprema de Justicia - Corte Suprema de Justicia

Código SICP: 1598

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Muestras Se requerirá la presentación de muestras de los siguientes productos y en las siguientes condiciones: 
Los oferentes deberán presentar muestras de los bienes ofertados acompañadas de una nota de remisión y una 
nota de presentación dirigida al Departamento de Patrimonio de la Corte Suprema de Justicia, a partir del día de 
la apertura de sobres y hasta 2 (dos) días hábiles posteriores a la fecha de dicho acto de apertura. Dichas muestras 
deberán contar con una etiqueta visible adherida al bien (no se aceptarán etiquetas adheridas a los embalajes), 
donde se detalle claramente: Nombre del oferente Descripción del llamado Ítem ofertado (Ejemplo: Ítem 1- 
Adquisición de Muebles - Silla tipo secretaría con posa brazos) Las mismas deberán ser entregadas en el depósito 
de muebles de la Corte Suprema de Justicia, desde las 14:00 hs. hasta las 18:00 hs., documentándose dicha 
entrega a través de un acta de recepción de muestras, la cual será posteriormente remitida al Comité de 
Evaluación por parte del funcionario encargado de la recepción. La falta de presentación de las muestras 
solicitadas en la forma requerida y en el plazo establecido será causal de descalificación para el/los ítems 
ofertados. Posteriormente: Se analizará el cumplimiento de las especificaciones técnicas de las muestras 
presentadas, en cuanto al color, medidas y material utilizado. La evaluación se realizará aplicando el sistema 
"cumple" o "no cumple". Las inspecciones y pruebas se llevarán a cabo a fin de comprobar que las muestras sean 
física y técnicamente idénticas a las especificaciones técnicas presentadas en la oferta. La Convocante se reserva 
el derecho de realizar las pruebas que considere necesarias para la verificación del cumplimiento de los requisitos 
mínimos sobre las muestras recibidas. Las ofertas que no superen satisfactoriamente la verificación del 
cumplimiento de los requisitos minimos, serán consideradas no elegibles, por lo que sobre estas no se aplicará el 
resto del proceso de evaluación. Las muestras de los Oferentes que no resulten adjudicados deberán ser retiradas 
del depósito de muebles, en un plazo máximo de 20 (veinte) días hábiles posteriores a la notificación de la 
Convocante. Si el Oferente no retira las muestras en el plazo establecido, la Convocante se deslinda de toda 
responsabilidad sobre los bienes presentados en su momento. Las muestras presentadas por el Oferente 
adjudicado, serán devueltas una vez finalizada la entrega total de los bienes adjudicados. En caso de ser 
solicitadas, las muestras deberán ser presentadas junto con la oferta, o bien en el plazo fijado por la convocante 
en este apartado, la cual será considerada requisito indispensable para la evaluación de la oferta. La falta de 
presentación en la forma y plazo establecido por la convocante será causal de descalificación de la oferta. 
FAVOR ACLARAR SI SE DEBE PRESENTAR TODAS LAS MUESTRAS DE LOS ITEMS OFERTADOS O 
SOLO EL ITEM 1

11-04-2022 12:30:36

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Las muestras deberán ser presentadas de todos los ítems ofertados conforme a lo indicado en el PBC, los 
oferentes deberán presentar muestra de los bienes ofertados.

20-04-2022 14:34:47

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



26-04-2022 2 de 20

    Listado de Consultas

15 (quince) días hábiles, computados a partir de la recepción de la orden de compra por parte del Oferente 
adjudicado. La orden podrá ser entregada personalmente o remitida por fax o mail. CONFORME 
EXPERIENCIA Y POR A CANTIDAD DE BIENES A PROVEER EL PLAZO ESTIPULADO EN PBC ES 
IRRISORIO Y HACE IMPOSIBLE LA PROVISION Y POR ENDE SE ENTIENDE QUE ESTA 
DIRECCIONADA. SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE EL PLAZO DE ENTREGA A 90 DIAS DE 
EMITIDA ORDEN DE COMPRA

11-04-2022 12:40:28

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El plazo establecido en el PBC corresponde, con base a la ejecución de contratos anteriores y teniendo en cuenta 
que en el PBC se establece las cantidades mínimas y máximas de los bienes a ser solicitados, los potenciales 
oferentes ya deberían contar con lo requerido en el PBC, por tratarse de un contrato abierto donde los bienes 
serán solicitados conforme a la necesidad.

20-04-2022 14:35:05

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Muestras Se requerirá la presentación de muestras de los siguientes productos y en las siguientes condiciones: 
Los oferentes deberán presentar muestras de los bienes ofertados acompañadas de una nota de remisión y una 
nota de presentación dirigida al Departamento de Patrimonio de la Corte Suprema de Justicia, a partir del día de 
la apertura de sobres y hasta 2 (dos) días hábiles posteriores a la fecha de dicho acto de apertura. Dichas muestras 
deberán contar con una etiqueta visible adherida al bien (no se aceptarán etiquetas adheridas a los embalajes), 
donde se detalle claramente: Nombre del oferente Descripción del llamado Ítem ofertado (Ejemplo: Ítem 1- 
Adquisición de Muebles - Silla tipo secretaría con posa brazos) Las mismas deberán ser entregadas en el depósito 
de muebles de la Corte Suprema de Justicia, desde las 14:00 hs. hasta las 18:00 hs., documentándose dicha 
entrega a través de un acta de recepción de muestras, la cual será posteriormente remitida al Comité de 
Evaluación por parte del funcionario encargado de la recepción. La falta de presentación de las muestras 
solicitadas en la forma requerida y en el plazo establecido será causal de descalificación para el/los ítems 
ofertados. Posteriormente: Se analizará el cumplimiento de las especificaciones técnicas de las muestras 
presentadas, en cuanto al color, medidas y material utilizado. La evaluación se realizará aplicando el sistema 
"cumple" o "no cumple". Las inspecciones y pruebas se llevarán a cabo a fin de comprobar que las muestras sean 
física y técnicamente idénticas a las especificaciones técnicas presentadas en la oferta. La Convocante se reserva 
el derecho de realizar las pruebas que considere necesarias para la verificación del cumplimiento de los requisitos 
mínimos sobre las muestras recibidas. Las ofertas que no superen satisfactoriamente la verificación del 
cumplimiento de los requisitos minimos, serán consideradas no elegibles, por lo que sobre estas no se aplicará el 
resto del proceso de evaluación. Las muestras de los Oferentes que no resulten adjudicados deberán ser retiradas 
del depósito de muebles, en un plazo máximo de 20 (veinte) días hábiles posteriores a la notificación de la 
Convocante. Si el Oferente no retira las muestras en el plazo establecido, la Convocante se deslinda de toda 
responsabilidad sobre los bienes presentados en su momento. Las muestras presentadas por el Oferente 
adjudicado, serán devueltas una vez finalizada la entrega total de los bienes adjudicados. En caso de ser 
solicitadas, las muestras deberán ser presentadas junto con la oferta, o bien en el plazo fijado por la convocante 
en este apartado, la cual será considerada requisito indispensable para la evaluación de la oferta. La falta de 
presentación en la forma y plazo establecido por la convocante será causal de descalificación de la oferta. 
CONFORME EXPERIENCIA Y POR LOS COSTOS QUE IMPLICAN LA PREPARACION DE MUESTRAS, 
SOLIICTAMOS RESPETUOSAMENTE QUE LAS MISMAS SEAN SOLICITADAS SOLO AL 
ADJUDICADO.

18-04-2022 09:52:13

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Ajustarse al PBC, en atención a que las muestras indefectiblemente deberán ser presentadas puesto que las 
mismas forman parte de la evaluación de las ofertas.

20-04-2022 14:35:21

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

9.2. Oferentes Individuales. Personas Jurídicas. Fotocopia simple de los documentos que acrediten la existencia 
legal de la persona jurídica tales como la Escritura Pública de Constitución y protocolización de los Estatutos 
Sociales. Los estatutos deberán estar inscriptos en la Sección Personas Jurídicas de la Dirección de Registros 
Públicos. (*) (Sustancial) Constancia de Inscripción en el Registro Único de Contribuyentes RUC y fotocopia 
simple de los Documentos de Identidad de los representantes o apoderados de la Sociedad. Fotocopia simple de 
los documentos que acrediten las facultades del firmante de la oferta para comprometer al oferente. Estos 
documentos pueden consistir en: un poder suficiente otorgado por Escritura Pública (no es necesario que esté 
inscripto en el Registro de Poderes); o los documentos societarios que justifiquen la representación del firmante, 
tales como las actas de asamblea y de directorio en el caso de las sociedades anónimas. (*) (Sustancial 
ACLARAR SI ES NECESARIO ADJUNTAR LOS DOCUMENTOS ENUNCIADOS PRECEDENTEMENTE 
SI SON ACTIVOS EN SIPE

18-04-2022 10:01:50

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme se establece en la pág. 4 del pliego de bases y condiciones del llamado en la sección datos de la 
licitación documentos de la oferta, los oferentes inscriptos en el Sistema de Información de Proveedores del 
Estado (SIPE) de la DNCP, podrán presentar con su oferta, la constancia firmada emitida a través del SIPE, que 
reemplazará a los documentos solicitados por la convocante en el presente pliego.

20-04-2022 14:35:38

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Requisitos documentales para evaluar el criterio de capacidad financiera Para evaluar el presente criterio, el 
oferente deberá presentar las siguientes documentaciones: Balance General y Estado de Resultado de los años 
2018, 2019 y 2020. Declaración Jurada del Impuesto a la Renta de los años 2018, 2019 y 2020. IVA General de 
36 (TREINTA Y SEIS) meses, correspondientes a los años 2018, 2019 y 2020, para contribuyentes sólo del IVA 
General. Formulario 106 de los años 2018, 2019 y Formulario 501 del año 2020 para contribuyentes del IRPC. 
Formulario 104 de los años 2018, 2019 y Formulario 515 del año 2020 para contribuyentes de Renta Personal. 
ACLARAR QUE EL IVA DE 36 MESES SOLICITADO IGUAL APLICA PARA PERSONA JURIDICA O 
SOLO PARA PERSONA FISICA

18-04-2022 10:05:08

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Al respecto se aclara que conforme se indica en la pág. 18 del Pliego de Bases y Condiciones del llamado, el 
requisito de IVA General aplica para los contribuyentes sólo del IVA General.

20-04-2022 14:35:53



26-04-2022 3 de 20

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Capacidad Técnica El oferente deberá proporcionar evidencia documentada que demuestre su cumplimiento con 
los siguientes requisitos de capacidad técnica: Capacidad para proveer los bienes solicitados en la planilla de 
especificaciones técnicas. Capacidad de garantizar que los bienes proveídos estén exentos de defectos de 
fabricación por un periodo de 24 meses, contados a partir de la recepción definitiva de los mismos. Capacidad de 
garantizar que los bienes proveídos poseen una resistencia en el uso por un periodo de 24 meses, contados a 
partir de la recepción definitiva de los mismos. Ser fabricante o estar debidamente autorizado por el mismo para 
la provisión de los ítems requeridos. ACLARAR A QUE SE REFIERE Capacidad para proveer los bienes 
solicitados en la planilla de especificaciones técnicas.

18-04-2022 10:09:16

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Ajustarse al PBC Declaración Jurada de que el oferente cuenta con la capacidad para proveer los bienes 
solicitados en la planilla de especificaciones técnicas, lo solicitado es a fin de garantizar que los potenciales 
oferentes provean los bienes conforme a las especificaciones técnicas solicitadas en el PBC y que cuenten con las 
cantidades establecidas en el mismo.

20-04-2022 14:36:08

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Porcentaje de multas El valor del porcentaje de multas que será aplicado por el atraso en la entrega de los bienes, 
prestación de servicios será de: 0,50 % La contratante podrá deducir en concepto de multas una suma equivalente 
al porcentaje del precio de entrega de los bienes atrasados, por cada día de atraso indicado en este apartado. La 
contratante podrá rescindir administrativamente el contrato cuando el valor de las multas supere el monto de la 
Garantía de Cumplimiento de Contrato. La aplicación de multas no libera al proveedor del cumplimiento de sus 
obligaciones contractuales. Tasa de interés por Mora En caso de que la contratante incurriera en mora en los 
pagos, se aplicará una tasa de interés por cada día de atraso, del: 0,01 La mora será computada a partir del día 
siguiente del vencimiento del pago y no incluye el día en el que la contratante realiza el pago. Si la contratante no 
efectuara cualquiera de los pagos al proveedor en las fechas de vencimiento correspondiente o dentro del plazo 
establecido en la presente cláusula, la contratante pagará al proveedor interés sobre los montos de los pagos 
morosos a la tasa establecida en este apartado, por el período de la demora hasta que haya efectuado el pago 
completo, ya sea antes o después de cualquier juicio. ACLARAR LA DIFERENCIA DE PORCENTAJE ENTRE 
LA MULTA A COBRAR POR LA CONVOCANTE Y EL INTERES EN CASO DE ATRASO DE PAGO QUE 
COBRARA EL CONTRATISTA

18-04-2022 11:41:48

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Al respecto se aclara que dichos porcentajes quedan a criterio de la Convocante considerando que el PBC 
estándar del llamado indica que la convocante podrá Establecer un porcentaje razonable y el mismo debe guardar 
relación con el tipo de incumplimiento y con el impacto del servicio a ser afectado a causa del retraso en la 
ejecución, por lo tanto.

20-04-2022 14:36:26

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

15 (quince) días hábiles, computados a partir de la recepción de la orden de compra por parte del Oferente 
adjudicado. La orden podrá ser entregada personalmente o remitida por fax o mail. POR LA CANTIDAD DE 
BIENES A PROVEER, EL PLAZO DE ENTREGA PREVISTO ESTA MUY POR DEBAJO DE LA 
REALIDAD DE FABRICACION. A TAL EFECTO SOLICITAMOS AMPLIAR EL PLAZO DE ENTREGA A 
120 DIAS EN CUATRO ORDENES Y CADA ORDEN EN 30 DIAS CADA UNA. FAVOR RECONSIDERAR

18-04-2022 11:49:45

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El plazo establecido en el PBC corresponde, con base a la ejecución de contratos anteriores y teniendo en cuenta 
que en el PBC se establece las cantidades mínimas y máximas de los bienes a ser solicitados, los potenciales 
oferentes ya deberían contar con lo requerido en el PBC, por tratarse de un contrato abierto donde los bienes 
serán solicitados conforme a la necesidad.

20-04-2022 14:36:39

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

15 (quince) días hábiles, computados a partir de la recepción de la orden de compra por parte del Oferente 
adjudicado. La orden podrá ser entregada personalmente o remitida por fax o mail VERIFICADO LOS PLAZOS 
PREVISTOS ES IMPRACTIBLE EN TODO CADO SERIA FACTIBLE DIVIDIR A 30 DIAS EN CUATRO 
ORDENES DEL 25% CADA ITEM A LOS EFECTOS DE DAR MAYOR OPORTUNIDAD DE 
CUMPLIMIENTO A LOS POTENCIALES OFERENTES. FAVOR RECONSIDERAR O ACLARAR LA 
FORMA DE EMISION DE ORDENES

18-04-2022 11:56:09

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El plazo establecido en el PBC corresponde, con base a la ejecución de contratos anteriores y teniendo en cuenta 
que en el PBC se establece las cantidades mínimas y máximas de los bienes a ser solicitados, los potenciales 
oferentes ya deberían contar con lo requerido en el PBC, por tratarse de un contrato abierto donde los bienes 
serán solicitados conforme a la necesidad.

20-04-2022 14:36:52

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el respaldo de cuero se bordará el escudo del Paraguay en dorado con un diámetro de 16 cm y la inscripción 
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA, bajo el escudo con un tamaño en letras de 2 cm. FAVOR PROVEER EN 
FORMA DIGITAL EL ESCUDO DE PARAGUAY Y DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

18-04-2022 11:59:07

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El modelo del logo será proveído al oferente adjudicado en formato digital. 20-04-2022 14:37:05



26-04-2022 4 de 20

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: COEXMA S.R.L.  - RUC: 80053510-3 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508012179 Póliza Aseguradora del Este S.A 25-04-2022 26-04-2022 30-09-2022

Oferente: FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - RUC: 
3843191-2

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 10

1508053353 Póliza LA CONSOLIDADA S.A DE 
SEGUROS

22-04-2022 25-04-2022 01-11-2022

Oferente: A Y C  S.R.L. - RUC: 80052619-8 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1508001297 Póliza ASEGURADORA TAJY S.A. 22-04-2022 25-04-2022 21-10-2022

Oferente: COMACO S.R.L. - RUC: 80056552-5 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 3
1508053355/000 Póliza LA CONSOLIDADA S.A. DE 

SEGUROS
22-04-2022 25-04-2022 01-11-2022

Oferente: LAS AMERICAS SRL  - RUC: 80025373-6 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 4
1508053344 - END.:000 Póliza LA CONSOLIDAD S.A DE 

SEGUROS
21-04-2022 25-04-2022 02-10-2022

Oferente: Cristhian Augusto López Blanco - RUC: 4620522-5 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5
1508001296 Póliza Aseguradora Tajy S.A 22-04-2022 25-04-2022 22-10-2022

Oferente: EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
RUC: 2515412-5

Categoría: Pequeña Nro.  Oferente: 6

1508053373-END.:000 Póliza La Consolidada S.A de Seguros 25-04-2022 26-04-2022 03-10-2022

Oferente: MARCELO RODRIGO TIEPPO - RUC: 6873591-0 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 7
1508005335 Póliza ROYAL SEGUROS S.A. 22-04-2022 26-04-2022 26-09-2022



26-04-2022 5 de 20

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: María Elizangela Sosa - RUC: 3425476-5 Categoría: Micro Nro.  Oferente: 8
1508002088 Póliza CENTRAL SEGUROS 25-04-2022 26-04-2022 26-10-2022

Oferente: SERVICIOS DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA 
S.A. (SINTEC) - RUC: 80002907-0

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 9

1508-6895-0 Póliza Alfa SA 22-04-2022 25-04-2022 12-10-2022

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 56101504-9996 SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS 500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COEXMA S.R.L. - 
80053510-3

CAVALETTI CAVALETTI EJECUTIVO BRASIL SILLA GIRATORIA CON 
POSA BRAZO

1.300.000 650.000.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C AYC S.R.L. Silla con posa 
brazos – tipo 
operativa

PARAGUAYA SILLA DE TRABAJO, CON 
APOYA BRAZOS

1.097.583 548.791.500

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

SILLA DE 
TRABAJO, CON 
APOYA BRAZOS

PARAGUAYA SILLA CON POSA BRAZOS 
- TIPO OPERATIVA

1.100.000 550.000.000

LAS AMERICAS SRL - 
80025373-6

LAS AMERICAS LAS 
AMERICAS 
S.R.L

Silla con posa 
brazos – tipo 
operativa

PARAGUAYA SILLA DE TRABAJO, CON 
APOYA BRAZOS

1.100.000 550.000.000

Cristhian Augusto López 
Blanco - 4620522-5

Naara Comercial 
Naara Hnos

Silla con posa 
brazos – tipo 
operativa

Paraguay SILLA DE TRABAJO, CON 
APOYA BRAZOS

1.097.583 548.791.500

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Silla con posa 
brazos - tipo 
operativa

Nacional Silla de trabajo, con apoya 
brazos

1.095.000 547.500.000

MARCELO RODRIGO 
TIEPPO - 6873591-0

Carpinteria 
guilherme

Carpinteria 
guilherme

SILLA DE 
TRABAJO

NACIONAL  1.097.500 548.750.000

María Elizangela Sosa - 
3425476-5

A & M A & M SILLA DE 
TRABAJO CON 
APOYA BRAZOS

NACIONAL SILLA DE TRABAJO CON 
APOYA BRAZOS

1.480.000 740.000.000

FANY ALICIE 
CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

TIROL TIROL S.R.L SILLA DE 
TRABAJO

PARAGUAYA SILLA DE TRABAJO, CON 
APOYA BRAZOS

1.000.000 500.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 56101504-9991 SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS 500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COEXMA S.R.L. - 
80053510-3

CAVALETTI CAVALETTI SILLA 
SECRETARIA

BRASIL SILLA GIRATORIA SIN 
POSA BRAZO

1.270.000 635.000.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C AYC S.R.L. Silla sin posabrazos 
fija - tipo 
interlocutor o 
visitante

PARAGUAYA SILLA SIMPLE, TIPO 
SECRETARIA SIN APOYA 
BRAZOS

977.000 488.500.000

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

SILLA SIMPLE, 
TIPO 
SECRETARIA SIN 
APOYA BRAZO

PARAGUAYA SILLA SIN POSA BRAZOS 
FIJA - TIPO 
INTERLOCUTOR O 
VISITANTE

1.050.000 525.000.000

LAS AMERICAS SRL - 
80025373-6

LAS AMERICAS LAS 
AMERICAS 
S.R.L

Silla sin posabrazos 
fija - tipo 
interlocutor o 
visitante

PARAGUAYA SILLA SIMPLE, TIPO 
SECRETARIA SIN APOYA 
BRAZOS

1.000.000 500.000.000

Cristhian Augusto López 
Blanco - 4620522-5

Naara Comercial 
Naara Hnos

Silla sin posabrazos 
fija - tipo 
interlocutor o 
visitante

Paraguay SILLA SIMPLE, TIPO 
SECRETARIA SIN APOYA 
BRAZOS

977.000 488.500.000



26-04-2022 6 de 20

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Silla sin posabrazos 
fija - tipo 
interlocutor o 
visitante

Nacional SILLA SIMPLE, TIPO 
SECRETARIA SIN APOYA 
BRAZOS

977.000 488.500.000

MARCELO RODRIGO 
TIEPPO - 6873591-0

Carpinteria 
guilherme

Carpinteria 
guilherme

SILLA SIMPLE NACIONAL  977.000 488.500.000

María Elizangela Sosa - 
3425476-5

A & M A & M SILLA 
SECRETARIA SIN 
POZA BRAZOS

NACIONAL SILLA SECRETARIA SIN 
POZA BRAZOS

1.380.000 690.000.000

FANY ALICIE 
CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

TIROL TIROL S.R.L SILLA SIMPLE PARAGUAYA SILLA SIMPLE, TIPO 
SECRETARIA SIN APOYA 
BRAZOS

950.000 475.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 56101703-003 ESCRITORIO CON MESA DE APOYO 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C AYC S.R.L. Escritorio tipo L PARAGUAYA ESCRITORIO CON MESA 
DE APOYO

2.242.083 224.208.300

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

ESCRITORIO 
CON MESA DE 
APOYO

PARAGUAYA ESCRITORIO TIPO L 2.300.000 230.000.000

LAS AMERICAS SRL - 
80025373-6

LAS AMERICAS LAS 
AMERICAS 
S.R.L

ESCRITORIO 
TIPO L

PARAGUAYA ESCRITORIO CON MESA 
DE APOYO

2.300.000 230.000.000

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Escritorio tipo L Nacional ESCRITORIO CON MESA 
DE APOYO

2.225.000 222.500.000

MARCELO RODRIGO 
TIEPPO - 6873591-0

Carpinteria 
guilherme

Carpinteria 
guilherme

ESCRITORIO 
CON MESA DE 
APOYO

NACIONAL  2.242.000 224.200.000

María Elizangela Sosa - 
3425476-5

A & M A & M ESCRITORIO EN L NACIONAL ESCRITORIO EN L 2.500.000 250.000.000

SERVICIOS DE 
INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. 
(SINTEC) - 80002907-0

SINTECSA SINTEC SA Escritorio tipo L Paraguay escritorio con mesa de apoyo 2.200.000 220.000.000

FANY ALICIE 
CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

TIROL TIROL S.R.L ESCRITORIO 
TIPO L

PARAGUAYA ESCRITORIO CON MESA 
DE APOYO

2.000.000 200.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 56101703-9994 ESCRITORIO SIMPLE 420

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C AYC S.R.L. Escritorio de patas 
metálicas - 3 
cajones

PARAGUAYA ESCRITORIO SIMPLE 1.249.063 524.606.460

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

ESCRITORIO 
SIMPLE

PARAGUAYA ESCRITORIO DE PATAS 
METALICAS - 3 CAJONES

1.300.000 546.000.000

LAS AMERICAS SRL - 
80025373-6

LAS AMERICAS LAS 
AMERICAS 
S.R.L

Escritorio de patas 
metálicas - 3 
cajones

PARAGUAYA ESCRITORIO SIMPLE 1.350.000 567.000.000

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Escritorio de patas 
metálicas - 3 
cajones

Nacional ESCRITORIO SIMPLE 1.225.000 514.500.000

MARCELO RODRIGO 
TIEPPO - 6873591-0

Carpinteria 
guilherme

Carpinteria 
guilherme

ESCRITORIO 
SIMPLE

NACIONAL  1.249.000 524.580.000

María Elizangela Sosa - 
3425476-5

A & M A & M ESCRITORIO 
SIMPLE

NACIONAL ESCRITORIO SIMPLE 1.550.000 651.000.000

SERVICIOS DE 
INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. 
(SINTEC) - 80002907-0

SINTECSA Sintec SA Escritorio Simple Paraguay Escritorio simple con patas 
metalicas

1.200.000 504.000.000

FANY ALICIE 
CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

TIROL TIROL S.R.L ESCRITORIO 
SIMPLE

PARAGUAYA ESCRITORIO SIMPLE 1.000.000 420.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 56112104-001 SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2 25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COEXMA S.R.L. - 
80053510-3

CAVALETTI CAVALETTI SILLA 
PRESIDENCIAL

BRASIL SILLA PRESIDENCIAL 
CUERO NATURAL

6.700.000 167.500.000

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

SILLÓN 
EJECUTIVO TIPO 
2

PARAGUAYA SILLÓN EJECUTIVO 6.150.000 153.750.000

LAS AMERICAS SRL - 
80025373-6

LAS AMERICAS LAS 
AMERICAS 
S.R.L

SILLÓN 
EJECUTIVO

PARAGUAYA SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2 6.100.000 152.500.000

Cristhian Augusto López 
Blanco - 4620522-5

Naara Comercial 
Naara Hnos

Sillon Ejecutivo Paraguay SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2 6.099.250 152.481.250



26-04-2022 7 de 20

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Sillon Ejecutivo Nacional SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2 5.900.000 147.500.000

MARCELO RODRIGO 
TIEPPO - 6873591-0

Carpinteria 
guilherme

Carpinteria 
guilherme

SILLÓN 
EJECUTIVO TIPO 
2

NACIONAL  6.099.200 152.480.000

 

Beneficio MyPIMES

2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS

Oferente Precio Fecha Hora
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 398.000.000 26-04-2022 09:16:34.323

4 - ESCRITORIO SIMPLE

Oferente Precio Fecha Hora
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 360.990.000 26-04-2022 10:07:00.351

5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

Oferente Precio Fecha Hora
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 118.900.000 26-04-2022 10:30:05.258

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 465.000.000 26-04-2022 08:56:44.516 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8a23851cf51e0726aaa135da4781a5b2

COMACO S.R.L. - 80056552-5 472.500.000 26-04-2022 08:57:11.427 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d6ceff13a93671bb7d43b9627b590860

COMACO S.R.L. - 80056552-5 484.000.000 26-04-2022 08:56:43.276 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6e73953a6199bfe8e8a6d34376b70d2

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 484.900.000 26-04-2022 08:56:29.431 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cb4da173e5e3b2d568fa9cfca894bdba

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 485.000.000 26-04-2022 08:55:57.904 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 970bcf9484005539944d945bd7261b10

COMACO S.R.L. - 80056552-5 485.000.000 26-04-2022 08:56:15.923 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 76895bdcb9b5415037ebbf6d729d8df2

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

492.000.000 26-04-2022 08:55:56.549 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 789da2af4c29e4ed13f4ae0e5134ab28

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 493.000.000 26-04-2022 08:55:46.049 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f3c1216f26b13512bd79aed1b0e23a19

A Y C S.R.L. - 80052619-8 493.912.350 26-04-2022 08:56:42.147 Periodo Aleatorio

Código Verificador: daac8940bd994149f2be5b44cae8c773

COMACO S.R.L. - 80056552-5 494.000.000 26-04-2022 08:55:59.597 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 91537efe8df7a2f90560f6ccc6c72fce

A Y C S.R.L. - 80052619-8 494.999.000 26-04-2022 08:55:34.830 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95465d6289aff98690b7702fd84f6b20

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

495.000.000 26-04-2022 08:55:04.988 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba610c9e2a1acb27b6c129d9b1bcf438

A Y C S.R.L. - 80052619-8 499.450.000 26-04-2022 08:50:12.583 Etapa de Puja

Código Verificador: a5500f991cf13cc5c3ff96f5568be280

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 499.500.000 26-04-2022 08:49:26.850 Etapa de Puja

Código Verificador: e642b308b1597f107622bca0381028e1

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 499.900.000 26-04-2022 08:54:21.415 Etapa de Puja

Código Verificador: f5e7c93d390fc777b393e7dbeba90d8d

A Y C S.R.L. - 80052619-8 499.999.000 26-04-2022 08:48:32.023 Etapa de Puja

Código Verificador: b6e550f923ddb0f881a4b4ffdc0a475d

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

500.000.000 26-04-2022 08:28:20.037 Propuesta

Código Verificador: 59689010996fe04ea7dbd4f22ed86246



26-04-2022 8 de 20

Listado General de todas las Ofertas
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 500.000.000 26-04-2022 08:46:05.683 Recepción de Lances

Código Verificador: 62249cbc7e1fb8e7cca531e3b6609b5d

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 500.000.000 26-04-2022 08:51:20.260 Etapa de Puja

Código Verificador: 32ba62ae49b3368622de56ff34ee7938

COMACO S.R.L. - 80056552-5 515.000.000 26-04-2022 08:55:34.654 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fa8908a3a775227a4f1a38218c62168d

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 520.000.000 26-04-2022 08:50:09.981 Etapa de Puja

Código Verificador: 216780ab35e95125ca7dca3e6f8ae312

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 532.327.200 26-04-2022 08:48:04.878 Etapa de Puja

Código Verificador: 1ac7d2117f32badac49a94d9c4ceab90

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 540.000.000 26-04-2022 08:50:02.112 Etapa de Puja

Código Verificador: d0e3c0a2efa4d286ae151d83a2fb671e

A Y C S.R.L. - 80052619-8 546.000.000 26-04-2022 08:33:23.866 Recepción de Lances

Código Verificador: 663027aacf04e41b0b1267de765557b8

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

547.500.000 26-04-2022 08:28:20.030 Propuesta

Código Verificador: 2f4bf9262f5a60627afc6b79ace3c8a4

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 548.750.000 26-04-2022 08:28:20.031 Propuesta

Código Verificador: 234c051e3463d887c56455ef5bc0c494

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 548.791.500 26-04-2022 08:28:20.029 Propuesta

Código Verificador: 543599695bf57337c91dd1060f3af75f

A Y C S.R.L. - 80052619-8 548.791.500 26-04-2022 08:28:20.035 Propuesta

Código Verificador: 4836130bd716eb3ffc83d488ae9005b4

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 550.000.000 26-04-2022 08:28:20.033 Propuesta

Código Verificador: 61f861890e1de8bc622c8d757cfbbfb5

COMACO S.R.L. - 80056552-5 550.000.000 26-04-2022 08:28:20.036 Propuesta

Código Verificador: 1a1fa5d49806f33746ca46415073682b

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 590.000.000 26-04-2022 08:48:47.404 Etapa de Puja

Código Verificador: ae076e3f8e3ad4430113572bb1a06edf

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 600.000.000 26-04-2022 08:48:05.457 Etapa de Puja

Código Verificador: 6af3c1913dce7d3f8d092baeaa7854f9

María Elizangela Sosa - 3425476-5 630.000.000 26-04-2022 08:55:15.913 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8480488a36ed4cc8d1894fedf715a774

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 650.000.000 26-04-2022 08:28:20.038 Propuesta

Código Verificador: c4a504e5f7444d651685873179cd85ae

María Elizangela Sosa - 3425476-5 740.000.000 26-04-2022 08:28:20.036 Propuesta

Código Verificador: 307c3e842a28813f083690c4efc27618

 

2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 398.000.000 26-04-2022 09:16:34.323 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 39af00a33c66adf8b7fa79a02f38b55e

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 398.500.000 26-04-2022 09:16:12.384 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b8a9b643640befb7acb41db073aefed7

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 399.000.000 26-04-2022 09:12:25.642 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b304ee0bff3e563e97fe3db4c7cdddb9

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 404.000.000 26-04-2022 09:11:48.099 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 01fc585c52e49e7f656a8be56935c61c

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 405.000.000 26-04-2022 09:11:16.305 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef062475e5c7c7682f157c3ee4882aee

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

427.000.000 26-04-2022 09:11:53.381 Periodo Aleatorio

Código Verificador: af3b106d68ad5f7c071f333c714f8f9f

COMACO S.R.L. - 80056552-5 427.500.000 26-04-2022 09:11:36.124 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a26cb21aff8e1788dadf3ebe01eb5cd

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

430.000.000 26-04-2022 09:11:26.687 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d67ca14936166db82d89632cad65c0c

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 435.000.000 26-04-2022 09:09:15.569 Etapa de Puja

Código Verificador: d7600e5d1cf6c65ff683747bf3582359



26-04-2022 9 de 20

Listado General de todas las Ofertas
A Y C S.R.L. - 80052619-8 439.650.000 26-04-2022 09:11:27.833 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c3f8c572f7e56634e598940440d83f55

A Y C S.R.L. - 80052619-8 440.000.000 26-04-2022 09:09:05.441 Etapa de Puja

Código Verificador: fbda09882dcf344e643bacb2b2f508fa

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 447.000.000 26-04-2022 09:08:38.485 Etapa de Puja

Código Verificador: e257602cc3d462187227d590f9a2f975

A Y C S.R.L. - 80052619-8 449.000.000 26-04-2022 09:08:30.977 Etapa de Puja

Código Verificador: 7032e809ba35302382392a6e00706334

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 450.000.000 26-04-2022 09:06:06.720 Etapa de Puja

Código Verificador: ed9d8ba9d83b0ff7a72ea820a952ce06

A Y C S.R.L. - 80052619-8 460.000.000 26-04-2022 09:05:40.122 Etapa de Puja

Código Verificador: 4512964d6baf7c08334f67610ac162b6

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 470.000.000 26-04-2022 09:05:42.408 Etapa de Puja

Código Verificador: dcb8c9724b6a439ecef5bd5000814058

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 470.000.000 26-04-2022 09:10:12.595 Etapa de Puja

Código Verificador: 87fa9c3a4656f426a0bae275dded3e2f

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 470.900.000 26-04-2022 09:05:19.910 Etapa de Puja

Código Verificador: 684d77fdb618d599e7c871b139fc427b

A Y C S.R.L. - 80052619-8 472.000.000 26-04-2022 09:04:48.607 Etapa de Puja

Código Verificador: 0558d90e3b52bc0da712f941b8225ab6

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 473.845.000 26-04-2022 09:11:18.740 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 978d2a2f7443c84e055174a4755525e5

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 473.900.000 26-04-2022 09:04:11.197 Etapa de Puja

Código Verificador: 63367148cbeecee22fced28d59cf543a

A Y C S.R.L. - 80052619-8 474.000.000 26-04-2022 09:00:53.007 Recepción de Lances

Código Verificador: 222e7b3583dfd68e5284379ab473589b

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

475.000.000 26-04-2022 08:28:20.483 Propuesta

Código Verificador: 02cacd06066465a1f3e17fabf4bdffca

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 488.500.000 26-04-2022 08:28:20.460 Propuesta

Código Verificador: 1884594d8c904cee1ba4feff654a52f7

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

488.500.000 26-04-2022 08:28:20.476 Propuesta

Código Verificador: 9885b0761a94cf08c829116f5a799334

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 488.500.000 26-04-2022 08:28:20.478 Propuesta

Código Verificador: bd01bbe046dfe7458175da3b9203eae9

A Y C S.R.L. - 80052619-8 488.500.000 26-04-2022 08:28:20.480 Propuesta

Código Verificador: ebbcc78b0eef5ac38da0f06ddcb15861

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 500.000.000 26-04-2022 08:28:20.479 Propuesta

Código Verificador: 851aa43c6ea90b6231691c3cb273b951

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 500.000.000 26-04-2022 09:08:53.248 Etapa de Puja

Código Verificador: 9130ef6b2000f1078d82aedc9dc72721

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 520.000.000 26-04-2022 09:07:55.843 Etapa de Puja

Código Verificador: 2cd61e5f21ba892d32637eeb8d0f1e45

COMACO S.R.L. - 80056552-5 525.000.000 26-04-2022 08:28:20.480 Propuesta

Código Verificador: 9c3dbe5b76e51aa01c70e2e1c7dd6cdf

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 560.000.000 26-04-2022 09:06:13.322 Etapa de Puja

Código Verificador: eb9f04739c238343adbb78f190c09bb7

María Elizangela Sosa - 3425476-5 561.000.000 26-04-2022 09:04:56.507 Etapa de Puja

Código Verificador: 2a3895ad582076457126e236e975b720

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 590.000.000 26-04-2022 09:06:06.720 Etapa de Puja

Código Verificador: ffaf92f72fdfa24f03a458a5fb4d0ef3

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 600.000.000 26-04-2022 09:05:32.780 Etapa de Puja

Código Verificador: 6e5e6be126a61b93a56d0aff440c4276

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 635.000.000 26-04-2022 08:28:20.486 Propuesta

Código Verificador: 1c969d8469ca7be4c22b8d803bb16339

María Elizangela Sosa - 3425476-5 690.000.000 26-04-2022 08:28:20.481 Propuesta

Código Verificador: 466e8d4c15134c144763e252c4df4ec1

 



26-04-2022 10 de 20

Listado General de todas las Ofertas
3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

148.000.000 26-04-2022 09:42:12.086 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9332fb994698341bc83469da734e632d

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

149.000.000 26-04-2022 09:42:00.758 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 89cd35da22bdc3b9f799683b17549cf1

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 149.000.000 26-04-2022 09:42:01.948 Periodo Aleatorio

Código Verificador: df50d766ab708af023eab5de015677e8

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

150.000.000 26-04-2022 09:41:47.773 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9738d20fcd9f34a18e82839a41c04142

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

150.000.000 26-04-2022 09:41:50.037 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5094823975a2ce69cf3bfc2ce0dd02fd

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

151.000.000 26-04-2022 09:41:33.735 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6905d30a62a9f2f563529fe9e2c3f93b

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 151.000.000 26-04-2022 09:41:34.230 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6adbb3d1b6e303f7bb058f96b3747c55

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

151.500.000 26-04-2022 09:41:39.978 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ea05b781b092a8f19d7799b9256d4a5

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

152.000.000 26-04-2022 09:41:20.098 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 38bd792ad8a44a08d80f06c34b198966

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

152.500.000 26-04-2022 09:41:28.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5745e5472f9ba4cb9d6ab579c8dc1d72

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

153.000.000 26-04-2022 09:41:18.690 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9afcd4ed08008f1993db43a5f969e42c

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

153.500.000 26-04-2022 09:41:21.301 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c3d49ba5269b70ae8b22d00ff224bda

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

154.000.000 26-04-2022 09:41:13.486 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e80501d8033dfad7d87a53e9393aabea

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

154.500.000 26-04-2022 09:41:06.754 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2e20247364d471b838ddad304639d0c7

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 154.700.000 26-04-2022 09:41:13.743 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ff262e82930b8d93dde02a29b9670b10

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

155.000.000 26-04-2022 09:40:59.325 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e750a0c7a5dc1fe881694a6532b25a19

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 156.000.000 26-04-2022 09:40:52.224 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 66051f956ee1ffd837125fa1a71fc8c5

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

157.000.000 26-04-2022 09:40:58.546 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e4afcc8f297d02549c690c998e1b86a1

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

157.000.000 26-04-2022 09:40:59.901 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb4a073e52a6102adff640764b4f842b

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

157.500.000 26-04-2022 09:40:51.588 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 63bc06b4e50ecd38e43826d7aa585035

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

158.000.000 26-04-2022 09:40:26.431 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d0e663435b796ea6c1da13ed9e05afec

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

158.000.000 26-04-2022 09:40:40.066 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 811910fe99e4ee3e7e8c059cb171e400

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

158.500.000 26-04-2022 09:40:31.391 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fcf685542d9e6aed243504593c573413

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 160.000.000 26-04-2022 09:40:18.708 Periodo Aleatorio



26-04-2022 11 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 2d3b1879d1fa9e874b8c4bf52507ffb4

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

160.000.000 26-04-2022 09:40:31.563 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 11cc6dac2c32f39db14ed76ea0ed7441

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

161.000.000 26-04-2022 09:40:16.633 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2fc4d48c5bdb98e0412e579882a7317a

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

161.000.000 26-04-2022 09:40:21.647 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dad4be23fca1c65ced268f57a3efa57a

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

162.000.000 26-04-2022 09:40:08.311 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d90e8f1d5b97bb7e5e263a40152f9a7e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 164.000.000 26-04-2022 09:40:15.675 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 63ae27fda88e4b7b661574e18facb563

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

165.000.000 26-04-2022 09:39:53.037 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f825b7ac7e7c8f0a2394889bb135d1a9

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

165.000.000 26-04-2022 09:40:04.654 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5782285839d0fefc4bbc34af2fb80c7c

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 165.000.000 26-04-2022 09:40:05.426 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8913ad42977554777cdef7d3b3599085

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 166.000.000 26-04-2022 09:39:48.542 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6b47bc1d178dc4bfa44ad9cf36a770e0

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

168.000.000 26-04-2022 09:39:32.453 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 44f80e0872d2af0eecd73d542dddae1c

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

168.000.000 26-04-2022 09:39:55.638 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7adad82dfd8ff77d9f9c1de04e909bd

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

169.000.000 26-04-2022 09:39:44.321 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 77c4eb540893893a6c7ce451eaea75d7

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

169.000.000 26-04-2022 09:39:54.660 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20198bd4046d019423f52dd423101e4e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 170.000.000 26-04-2022 09:39:25.466 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bbd2698c3f101313be63263abb830711

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

170.000.000 26-04-2022 09:39:35.008 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3f6bd3c47585807ccc0889e37e1b35c8

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

171.000.000 26-04-2022 09:39:22.943 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4d441313bff6f7b88e2b9c43741f2ce2

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

172.000.000 26-04-2022 09:39:10.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d5dcac42c300412e647a8372261e7744

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

172.500.000 26-04-2022 09:39:26.281 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7847cbbc02b9639829f48d9351ae298e

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

175.000.000 26-04-2022 09:38:59.600 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 65d56bd693336226af4b1ca64b11fab5

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 175.000.000 26-04-2022 09:39:06.209 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cc8b4acfda5bce519a461c395314d073

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

175.000.000 26-04-2022 09:39:15.429 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e31d8da5259e72d262dd2dc2c0e79a02

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

176.000.000 26-04-2022 09:38:53.650 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b2b47f6aa10745deedfad1f3ef3a0e76

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 176.000.000 26-04-2022 09:38:58.578 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b00e960e6e09bc0bfb472833e67690c5

María Elizangela Sosa - 3425476-5 177.500.000 26-04-2022 09:39:07.208 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eb9dce6ebcb4ddee0007ebae52e9f64e

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

178.000.000 26-04-2022 09:38:50.751 Periodo Aleatorio



26-04-2022 12 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: a8138c8d6f5aa0ac2b23d3e14cdfa9b8

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

179.000.000 26-04-2022 09:38:41.282 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 314146728e1c40d7a897378ff107acc5

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

179.000.000 26-04-2022 09:38:42.786 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be98b09883b94a5aaa3836303a06d505

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

179.000.000 26-04-2022 09:39:00.031 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5a14d36f7cb6787217c6748c9dac8a5f

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 180.000.000 26-04-2022 09:38:30.756 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 23bdeec3fdd5c08ce3e42b54bc927d17

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

182.500.000 26-04-2022 09:38:48.559 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c1af17fdb5f85fd0faebc79b84256d2

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

183.000.000 26-04-2022 09:38:28.325 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0ea65343a66bf6d1a813691f24f72a65

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

183.500.000 26-04-2022 09:38:39.298 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 343a637cd567f5b32ce74c9829c4580f

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

184.000.000 26-04-2022 09:38:20.494 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7dc9bdcfdf2675fe5fbd315a9425eb85

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

184.500.000 26-04-2022 09:38:30.431 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85113ba5d455d69f70d1dea41c03540a

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

185.000.000 26-04-2022 09:38:13.840 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0a1815d493c145d4b23cf891610c1b29

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 185.000.000 26-04-2022 09:38:14.383 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4e7ed3bc43d1876791b259b21ab2f928

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

188.000.000 26-04-2022 09:37:48.090 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cb26fbe34c3d41fc23646e4411e1a1b7

María Elizangela Sosa - 3425476-5 188.000.000 26-04-2022 09:37:53.513 Periodo Aleatorio

Código Verificador: abeb9748e7f048ecff515fa5a73dffad

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

188.000.000 26-04-2022 09:38:21.288 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d76ee98a02759bbcfee6efb409b3589e

COMACO S.R.L. - 80056552-5 188.100.000 26-04-2022 09:38:17.172 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 414b0e333f80235a1e8e753a2b202592

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 189.000.000 26-04-2022 09:37:27.251 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cab9694db28dec70ef0ba8ec1531fb02

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

192.500.000 26-04-2022 09:37:52.443 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb926c5b7a213486c9c92d892fc98cda

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

193.000.000 26-04-2022 09:37:22.706 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2e4a3f324d24bd238506cce51728da34

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 195.000.000 26-04-2022 09:31:07.134 Etapa de Puja

Código Verificador: 5f2f4a631783e853a55f281680d5bb40

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

199.000.000 26-04-2022 09:35:29.814 Etapa de Puja

Código Verificador: 88e90418e9def611bc63177e269f06c9

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

200.000.000 26-04-2022 08:28:20.930 Propuesta

Código Verificador: 70c5e0296640f8a1b7b88f90e87c65af

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 200.000.000 26-04-2022 09:26:06.604 Etapa de Puja

Código Verificador: af7ab2135696cbdd7dc5827478c24c45

A Y C S.R.L. - 80052619-8 200.000.000 26-04-2022 09:29:21.529 Etapa de Puja

Código Verificador: dcaf46cfe7785bcce918eb115672736b

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

220.000.000 26-04-2022 08:28:20.925 Propuesta

Código Verificador: 21b293254c5ee2effb98e36824625abb

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

222.500.000 26-04-2022 08:28:20.916 Propuesta



26-04-2022 13 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: cf50a83b6cc2b1974f68d3125feb6c79

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 224.200.000 26-04-2022 08:28:20.918 Propuesta

Código Verificador: 153f0c9d8aa57efac72b23c7e26bea29

A Y C S.R.L. - 80052619-8 224.208.300 26-04-2022 08:28:20.924 Propuesta

Código Verificador: d13abb4d6957e255e68d1dd9c1d8799e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 230.000.000 26-04-2022 08:28:20.920 Propuesta

Código Verificador: 122b78157a1540ae54479aa7ddbb84dd

COMACO S.R.L. - 80056552-5 230.000.000 26-04-2022 08:28:20.927 Propuesta

Código Verificador: 7cd70d21451fbe8bf833849f8faf40b5

María Elizangela Sosa - 3425476-5 250.000.000 26-04-2022 08:28:20.928 Propuesta

Código Verificador: 39f780d44b6b443e0ad9ffbf422569dd

 

4 - ESCRITORIO SIMPLE

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 360.990.000 26-04-2022 10:07:00.351 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 222d673bd3cdf1b18082ccb6d5a47b7b

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

362.000.000 26-04-2022 10:06:37.575 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f72ece3f9edfd358a8ca27a4c306dfba

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 362.500.000 26-04-2022 10:06:27.411 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef54509300b845846965fe37f2554966

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

363.000.000 26-04-2022 10:05:43.007 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d6936d360f9bf972a91c83de619b9e9

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

363.500.000 26-04-2022 10:05:51.081 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c9ac810a0ef2109c501cf4e86dbc8d2f

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 363.900.000 26-04-2022 10:05:31.276 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 79c8464a9ff5375bd0c9df64cdc6fe5a

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

364.000.000 26-04-2022 10:04:59.726 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 58c7b07a69083962c7487a1569923f4f

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

364.000.000 26-04-2022 10:05:40.428 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 50dc69ea9970d41a0aca0863ea0534e8

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

364.900.000 26-04-2022 10:05:16.394 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 54e20045a3a3534b0b481c32752449be

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 365.000.000 26-04-2022 10:04:47.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0bbe71ae7820edadc295a5d4f87a6bfc

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

366.000.000 26-04-2022 10:04:38.263 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93883591b776380f2a9ee6ffc8965b08

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 367.500.000 26-04-2022 10:04:26.163 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 39abf485028ef774e7d8db16a41e5878

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

367.500.000 26-04-2022 10:04:43.737 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 19e58de32d2118bb963e38963abf802e

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

368.000.000 26-04-2022 10:03:55.769 Periodo Aleatorio

Código Verificador: af789c8a4164ffa5a098409ac425a96d

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

368.500.000 26-04-2022 10:04:17.529 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e27a3e1d5cace0fe2b2f25ace08ab463

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 369.000.000 26-04-2022 10:03:43.530 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6268ae7326c0b1d8a3553e75f95e7a8d

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

369.500.000 26-04-2022 10:04:08.573 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 25706757087e4aa2f47d280a602e4087

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

370.000.000 26-04-2022 10:03:22.790 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 40184500da2b6b51592b9be3472d7b41

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

370.500.000 26-04-2022 10:03:37.205 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0279358cb2cbc7522046a252412d373f



26-04-2022 14 de 20

Listado General de todas las Ofertas
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 371.000.000 26-04-2022 10:03:14.187 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 457749353d7adf61269e993fe329ede0

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

372.000.000 26-04-2022 10:03:02.632 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ead1115e9f4bd979760f661230472656

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

372.500.000 26-04-2022 10:03:14.620 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 89b0e9ba6089855068e02fd14dba482e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 373.000.000 26-04-2022 10:02:48.002 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 05c9fc253cf583f7f3d8fd6631b09c8c

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

373.500.000 26-04-2022 10:02:49.684 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6d26ea5f82c3eec303b0e9ad8f9ce99f

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

374.000.000 26-04-2022 10:00:20.600 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ac95b9794b6eaabb547c1adbc8f6303e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 374.000.000 26-04-2022 10:00:38.813 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69c6001113d37c0444160f2df9a4fd77

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

374.000.000 26-04-2022 10:02:35.882 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b59c547f34684c2778bcf4b5e17d2c74

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 374.220.000 26-04-2022 10:00:09.609 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 922c6bf18330a6d2225af24427d457f1

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

384.000.000 26-04-2022 10:02:34.906 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc53ae4eb128a08348562b39e1afdf3d

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

385.000.000 26-04-2022 10:01:44.052 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12247fa79550c1e80274c8ab45cbfded

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

386.000.000 26-04-2022 10:00:17.020 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9af19f0375f85630eccbce208137e881

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

388.000.000 26-04-2022 09:59:48.682 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 03c96a1aa2b141f47ba3833773323a10

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 388.710.000 26-04-2022 09:59:33.946 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5cfdd919d006ae747c68108bf483019

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

391.000.000 26-04-2022 09:59:47.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 79b3b41675d8c2b3dec781c3476ad258

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

394.000.000 26-04-2022 09:59:13.995 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 824a3d541a4bd0aa1ec42e8ef02e9cd8

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 396.324.600 26-04-2022 09:59:03.589 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dc4a61ba84ba0715f77f0f35e9f116b1

COMACO S.R.L. - 80056552-5 396.900.000 26-04-2022 09:59:25.548 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8618ff26261d1cb2da651b19f4f3e14

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

400.000.000 26-04-2022 09:59:00.858 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9449a821e76498a1b69e53af2fb58fd8

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 400.250.000 26-04-2022 09:58:49.270 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 117e2cd3cfe6de503645a1de33c359a8

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

403.000.000 26-04-2022 09:58:41.368 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3125b2f702d26bcbf1ded4eb3ac8dda6

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

404.000.000 26-04-2022 09:58:38.471 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9f1d60d47f6fa5bd95421bba8ca684fc

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 404.250.000 26-04-2022 09:58:29.952 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c8e8708054d7befe4e4554cf791317be

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

405.000.000 26-04-2022 09:58:18.902 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 98f4a33f6551b4de2eb2279db65c5303

COMACO S.R.L. - 80056552-5 407.000.000 26-04-2022 09:58:41.751 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 21bda1e69a489f19b062271b19211bff

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 407.400.000 26-04-2022 09:58:05.768 Periodo Aleatorio



26-04-2022 15 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 6819ad78c9201790ee9c94158577e67d

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

409.000.000 26-04-2022 09:58:08.220 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 146895d99a443306a13655fcb52a3fca

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

410.000.000 26-04-2022 09:57:41.151 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 97fab4cce2984c60b5fd91017017c853

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 414.250.000 26-04-2022 09:49:35.681 Etapa de Puja

Código Verificador: 549605dc860ed85573c0c1958638a0d7

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

419.000.000 26-04-2022 09:57:39.189 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9e228fddbb317fcf4f06f788f8ed4ef

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 
3843191-2

420.000.000 26-04-2022 08:28:21.253 Propuesta

Código Verificador: 9cb64ff9250586f2740565a9d3c01370

A Y C S.R.L. - 80052619-8 472.145.814 26-04-2022 09:57:22.218 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 338926d6e44f27b21f0cb3eff21673b6

María Elizangela Sosa - 3425476-5 503.000.000 26-04-2022 09:51:02.748 Etapa de Puja

Código Verificador: f20a776fe231b82f28b7e2cbf6b98195

SERVICIOS DE INGENIERIA Y 
TECNOLOGIA S.A. (SINTEC) - 80002907-0

504.000.000 26-04-2022 08:28:21.251 Propuesta

Código Verificador: a91ec6f602a43f818b7f8f39895c8244

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

514.500.000 26-04-2022 08:28:21.248 Propuesta

Código Verificador: d27c6fffd30c8d4b5eddb688b01098e3

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 524.580.000 26-04-2022 08:28:21.249 Propuesta

Código Verificador: 6eba857de1e9eacf53346e8e6a2951d7

A Y C S.R.L. - 80052619-8 524.606.460 26-04-2022 08:28:21.250 Propuesta

Código Verificador: cbb65b4a75ebf907e1204dad628bcfeb

COMACO S.R.L. - 80056552-5 546.000.000 26-04-2022 08:28:21.251 Propuesta

Código Verificador: 6a84f31587644243c7b89b8ac6f64fc5

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 567.000.000 26-04-2022 08:28:21.250 Propuesta

Código Verificador: 80ef08ce7335dc20a1420c13f3844c56

María Elizangela Sosa - 3425476-5 651.000.000 26-04-2022 08:28:21.252 Propuesta

Código Verificador: c73745201583e53212ae3e87e5e33572

 

5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 118.900.000 26-04-2022 10:30:05.258 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 9794247dc289755a737ee44eed7d3415

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 119.000.000 26-04-2022 10:28:59.718 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 37297a37737ef98a3ee604bc1feaa72a

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 119.250.000 26-04-2022 10:28:10.494 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 39e0de1c6c0132a276bd15430baee78a

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 119.500.000 26-04-2022 10:27:42.631 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 45d74b393843ee4f851526eb0d6fb826

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 119.625.000 26-04-2022 10:27:21.750 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 75409ac5f549d72f584b7576c1699268

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 120.800.000 26-04-2022 10:27:08.950 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 28ac8d805a4d17c80e1e4b9f50b035ce

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 122.000.000 26-04-2022 10:26:35.023 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dfeac07f0237d4f18d42c426b5f9bd36

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 122.000.000 26-04-2022 10:26:51.625 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd5ceb6849e03472ecb6653444c8792c

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 122.350.000 26-04-2022 10:26:30.704 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a8c21f967a40e5722765f5488cfde769

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 122.400.000 26-04-2022 10:26:16.598 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bb283539d5b3293bba347649e16a2207

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 122.500.000 26-04-2022 10:25:58.088 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae63fc2cf7d2c2c5a12fa5acdc92db12



26-04-2022 16 de 20

Listado General de todas las Ofertas
EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

122.600.000 26-04-2022 10:26:26.144 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cf6936ac7e44e5cf83acf96d83fa641f

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 122.675.000 26-04-2022 10:26:28.604 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20fece75689eb0452ad6e26d14b04974

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 122.800.000 26-04-2022 10:25:43.323 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 341e570ea4a597afb7de755ef0e324ba

COMACO S.R.L. - 80056552-5 123.750.000 26-04-2022 10:25:59.888 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8b4edb6a7bb4f6b26cf49a583f20860d

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 124.800.000 26-04-2022 10:25:45.333 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 26243ca4588f20e089e6462e1abcd0e1

COMACO S.R.L. - 80056552-5 124.900.000 26-04-2022 10:25:42.816 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1fa84250518f9680127a99198670ff5

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 124.950.000 26-04-2022 10:25:32.248 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5a923798f65ef1c28210ed4f8de7daf0

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 125.000.000 26-04-2022 10:25:22.037 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f80017b00d88207b2cb7509c13bcdc6e

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 126.800.000 26-04-2022 10:25:23.291 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8b1047eab90c7e443306d8d0336b9092

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 127.000.000 26-04-2022 10:25:11.795 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 11643a60a72457db6060d04ef0c55435

COMACO S.R.L. - 80056552-5 127.200.000 26-04-2022 10:25:14.124 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c00a2fda4171e13dc193d985c3274dd2

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 127.250.000 26-04-2022 10:24:55.654 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c3466fd4a1b97c68373f5727f6be3e24

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 127.500.000 26-04-2022 10:24:53.426 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9369ecf7d438138ba2ac14e66da253e9

COMACO S.R.L. - 80056552-5 129.600.000 26-04-2022 10:24:47.389 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 33ed37ec5784a2e4ff0f8cfe53cd525c

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 129.625.000 26-04-2022 10:24:30.520 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e2a01808755894ebc2e9954e3e68e266

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 130.900.000 26-04-2022 10:24:23.082 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bf128dfb93e4a3653a2c59871944e2d8

COMACO S.R.L. - 80056552-5 132.000.000 26-04-2022 10:24:24.195 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3e17bd95df879239657baa6c00a786cb

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

132.000.000 26-04-2022 10:24:35.026 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3efcee25f2d7a831c1f35409e861d3d0

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 132.075.000 26-04-2022 10:24:11.640 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 751570b812d3d5e4a2c1c8df8a85b5e7

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 133.900.000 26-04-2022 10:23:55.778 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 22272d7361e17aafeca502f50d183b77

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 134.000.000 26-04-2022 10:23:32.529 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b46c2fd183f831135abe7b8492203de1

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

134.500.000 26-04-2022 10:24:20.398 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bfc3b1d3adb8be248542f5f08317d5ee

COMACO S.R.L. - 80056552-5 134.600.000 26-04-2022 10:23:46.303 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d978cada2fc3eeec1a11a8cc32c68382

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 134.625.000 26-04-2022 10:23:25.151 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9dc05201ee3127f806d1ef890d27c44a

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 135.000.000 26-04-2022 10:23:07.434 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 083f5dcaf071bbe9afdde6085811146f

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 136.500.000 26-04-2022 10:22:55.442 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e8b7a0610df70f3c9b99ff2244fa9a74

COMACO S.R.L. - 80056552-5 137.000.000 26-04-2022 10:23:12.171 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13ff71e3e3f9f1fbda5eaacb9e34350e

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 137.250.000 26-04-2022 10:22:49.281 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20d392aa946c01e613baddf3ba3b6821

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 138.000.000 26-04-2022 10:22:24.236 Periodo Aleatorio



26-04-2022 17 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: e091839cc833228c1d8bf56cebd82799

COMACO S.R.L. - 80056552-5 138.200.000 26-04-2022 10:22:28.565 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5026ecedd67347d70bc96fe29a7f0e0

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 138.250.000 26-04-2022 10:22:15.766 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b41e21ed1a0f7999eee4575997aec61d

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 139.000.000 26-04-2022 10:22:02.250 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 277d5b97b5621bf24cf30c84001cdda1

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 140.500.000 26-04-2022 10:21:56.685 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c6dddebf293e58b1ffe8835f1c957f4e

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 141.000.000 26-04-2022 10:21:40.146 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3a7b493059ac74cf4b31d70a96213b4e

COMACO S.R.L. - 80056552-5 144.900.000 26-04-2022 10:22:05.039 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ec2430064250359f626b8b54c3b424f

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 145.000.000 26-04-2022 10:21:20.220 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1dffad37b473c404410b83f59e32fcf4

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 146.000.000 26-04-2022 10:21:12.625 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d103d4cd4421ba39dcbbc6116cbe825

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

147.500.000 26-04-2022 08:28:21.604 Propuesta

Código Verificador: c783d12c1ce781a5671cd5c62ac7cfd1

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 152.480.000 26-04-2022 08:28:21.605 Propuesta

Código Verificador: 2a2b8fdc71aa6fdbabe1b2469eed30b5

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 152.481.250 26-04-2022 08:28:21.603 Propuesta

Código Verificador: 2f561130afb08f0f4ee5843ea2bc8bb6

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 152.500.000 26-04-2022 08:28:21.606 Propuesta

Código Verificador: ee11889f29c4520de77c1a30b9f2b8e8

COMACO S.R.L. - 80056552-5 153.750.000 26-04-2022 08:28:21.607 Propuesta

Código Verificador: c1db7340708dfcd734781f14d4d5df3b

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 160.000.000 26-04-2022 10:21:24.486 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a7f87faf523681a2c35eb897edd1dca9

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 167.500.000 26-04-2022 08:28:21.607 Propuesta

Código Verificador: 93d08905768a1d4d16f9250b89eccb25

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS

Oferente Mejor Precio
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 465.000.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 472.500.000

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 484.900.000

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 3843191-2 492.000.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 493.912.350

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 532.327.200

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

547.500.000

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 548.791.500

María Elizangela Sosa - 3425476-5 630.000.000

 

2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS

Oferente Mejor Precio
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 398.000.000

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 398.500.000

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 3843191-2 427.000.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 427.500.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 439.650.000

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 470.000.000

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 473.845.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

488.500.000

María Elizangela Sosa - 3425476-5 561.000.000

 



26-04-2022 18 de 20

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO

Oferente Mejor Precio
FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 3843191-2 148.000.000

SERVICIOS DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA S.A. 
(SINTEC) - 80002907-0

149.000.000

LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 149.000.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

150.000.000

María Elizangela Sosa - 3425476-5 177.500.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 188.100.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 200.000.000

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 224.200.000

 

4 - ESCRITORIO SIMPLE

Oferente Mejor Precio
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 360.990.000

SERVICIOS DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA S.A. 
(SINTEC) - 80002907-0

362.000.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

363.500.000

FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ - 3843191-2 384.000.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 396.900.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 472.145.814

María Elizangela Sosa - 3425476-5 503.000.000

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 524.580.000

 

5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

Oferente Mejor Precio
LAS AMERICAS SRL - 80025373-6 118.900.000

Cristhian Augusto López Blanco - 4620522-5 119.000.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

122.600.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 123.750.000

MARCELO RODRIGO TIEPPO - 6873591-0 152.480.000

COEXMA S.R.L. - 80053510-3 160.000.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 3843191-2 - FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ

Item Precio Ganador
3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO 148.000.000

 

Proveedor: 80025373-6 - LAS AMERICAS SRL

Item Precio Ganador
1 - SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS 465.000.000

2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS 398.000.000

4 - ESCRITORIO SIMPLE 360.990.000

5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2 118.900.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2022 08:31:37.017

Buenos días, comenzamos la Subasta. 26-04-2022 08:31:41.979

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 26-04-2022 08:41:02.962

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2022 08:41:05.989

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 26-04-2022 08:41:11.135

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2022 08:47:11.697

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2022 08:47:14.533



26-04-2022 19 de 20

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2022 08:54:32.151

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2022 08:57:43.334

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2022 08:57:44.001

 

2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2022 08:57:59.142

Continuamos con la Subasta. 26-04-2022 08:58:03.743

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 26-04-2022 08:59:40.471

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2022 08:59:43.510

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2022 09:00:12.746

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2022 09:03:53.729

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2022 09:10:56.734

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2022 09:16:17.739

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

26-04-2022 09:16:18.731

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

26-04-2022 09:16:18.731

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2022 09:16:34.483

 

3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2022 09:16:47.069

Continuamos con la Subasta. 26-04-2022 09:16:52.502

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 26-04-2022 09:16:56.793

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2022 09:16:59.866

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 26-04-2022 09:17:04.869

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2022 09:21:23.673

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2022 09:21:26.108

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2022 09:37:07.716

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2022 09:42:19.796

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2022 09:42:20.255

 

4 - ESCRITORIO SIMPLE

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2022 09:42:33.871

Continuamos con la Subasta. 26-04-2022 09:42:54.171

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 26-04-2022 09:47:25.314

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2022 09:47:26.175

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2022 09:47:29.905

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2022 09:57:02.988

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2022 10:06:46.990

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

26-04-2022 10:06:47.330

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

26-04-2022 10:06:47.330

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2022 10:07:00.439

 

5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2022 10:08:10.980

Continuamos con la Subasta. 26-04-2022 10:08:18.205

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 26-04-2022 10:08:59.664

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2022 10:09:05.030

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2022 10:10:28.829

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2022 10:14:30.787

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2022 10:20:30.927



26-04-2022 20 de 20

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2022 10:29:55.201

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

26-04-2022 10:29:55.805

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

26-04-2022 10:29:55.805

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2022 10:30:05.330

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	68127
	68128
	68196
	68197
	68198
	68199
	68212
	68213
	68214
	68215

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 10
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6
	Nro: 7
	Nro: 8
	Nro: 9

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1
	Item 2
	Item 3
	Item 4
	Item 5

	Beneficio MyPIMES
	2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS
	4 - ESCRITORIO SIMPLE
	5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

	Listado General de todas las Ofertas
	1 -  SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS
	2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS
	3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO
	4 - ESCRITORIO SIMPLE
	5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 -  SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS
	2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS
	3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO
	4 - ESCRITORIO SIMPLE
	5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2

	Items Ganados por Proveedor
	FANY ALICIE CARDOZO BRITEZ
	LAS AMERICAS SRL

	Listado de Mensajes
	1 -  SILLA DE TRABAJO, CON APOYA BRAZOS
	2 - SILLA SIMPLE, TIPO SECRETARIA SIN APOYA BRAZOS
	3 - ESCRITORIO CON MESA DE APOYO
	4 - ESCRITORIO SIMPLE
	5 - SILLÓN EJECUTIVO TIPO 2


